
UCHWAŁA NR LIII/283/2022 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LII/275/2022 z 20 stycznia 
2022 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 
i Nr 5/2022 z dnia 26 stycznia 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
59.821.268,80 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 52.562.532,82 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 7.258.735,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
64.596.754,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 54.465.882,89 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 10.130.871,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 4.775.485,36 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 3.358.667,98 zł; 

- tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dania 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), w kwocie 1.416.817,38 zł” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.595.984,38 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów 1.820.499,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.474.746,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.679.466,00 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 5.”. 

7) § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 9.546.150,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 3.500.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz częściowe 
sfinansowanie deficytu budżetu w łącznej w kwocie 4.680.167,00 zł, w tym na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.321.499,02 zł; 

- częściowe sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 3.358.667,98 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 263 760,00 528 000,00 1 791 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 263 760,00 528 000,00 1 791 760,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 191 760,00 528 000,00 1 719 760,00

801 Oświata i wychowanie 1 563 816,00 122 493,00 1 686 309,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 122 493,00 122 493,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 122 493,00 122 493,00

926 Kultura fizyczna 2 217 000,00 -2 000 000,00 217 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 140 000,00 -2 000 000,00 140 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

Razem: 61 170 775,80 -1 349 507,00 59 821 268,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 080 550,00 987 000,28 4 067 550,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 155 000,00 23 000,00 178 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 925 550,00 964 000,28 3 889 550,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 300,00 964 000,28 3 754 300,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 063 116,00 166 995,00 1 230 111,00

70095 Pozostała działalność 41 500,00 166 995,00 208 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 166 995,00 166 995,00

801 Oświata i wychowanie 22 016 930,33 122 493,00 22 139 423,33

80101 Szkoły podstawowe 11 746 549,33 122 493,00 11 869 042,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 850,00 110 493,00 279 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 582 058,00 40 000,00 7 622 058,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 077 724,00 40 000,00 3 117 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 990 617,99 14 600,00 3 005 217,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 657 770,00 14 600,00 672 370,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 14 600,00 14 600,00

926 Kultura fizyczna 6 338 522,00 -3 705 501,00 2 633 021,00

92601 Obiekty sportowe 4 640 477,00 -3 705 501,00 934 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 477,00 -3 705 501,00 794 976,00

Razem: 66 971 166,88 -2 374 412,72 64 596 754,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 987 000,282 945 300,00 3 932 300,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 23 000,00 178 000,00155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

Zagospodarowanie  terenu przy ul. Zamkowej 0,00 23 000,00 23 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 964 000,28 3 754 300,282 790 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 300,00 964 000,28 3 754 300,28
Budowa ulicy Sosnowej nr 110635C (0+000,00 km-0+438,23 km) oraz 
ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 km) 0,00 960 000,00 960 000,00

Przebudowa ulicy Konopnickiej 0,00 4 000,28 4 000,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 995,0010 000,00 176 995,00

70095 Pozostała działalność 166 995,00 176 995,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 166 995,00 166 995,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na potrzeby Gminy Miasto Golub-Dobrzyń 0,00 159 000,00 159 000,00
Wymiana oświetlenia starego typu na oświetlenie energooszczędne typu 
LED w budynkach użyteczności publicznej 0,00 7 995,00 7 995,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00210 000,00 222 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 222 000,00210 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Poprawa infrastruktury w szkole 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,003 150 000,00 3 190 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa PSZOK-u w Golubiu-Dobrzyniu 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 600,001 659 999,99 1 674 599,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 600,00 14 600,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 14 600,00 14 600,00

Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową dla budynku Domu 
Kultury 0,00 14 600,00 14 600,00

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

926 Kultura fizyczna - 3 705 501,004 640 477,00 934 976,00

92601 Obiekty sportowe - 3 705 501,00 934 976,004 640 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 477,00 - 3 705 501,00 794 976,00

Modernizacja stadionu OSiR 4 500 477,00 - 3 705 501,00 794 976,00

12 615 776,99 10 130 871,27- 2 484 905,72Razem

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4.1 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 915 817,38 0,00 1 915 817,38

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 046 150,00 - 1 365 983,00 4 680 167,00

Razem: 6595984,3800Razem: 7961967,3800 Razem: -1365983,0000

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4.2 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 499 000,00 499 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 161 576,30 - 840 077,28 1 321 499,02

Razem: 1820499,0200Razem: 2161576,3000 Razem: -341077,2800

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr LIII/283/2022 Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia z dnia 22 lutego 2022 r.   

 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji Kwota 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 6300 

Województwo Kujawsko-Pomorskie (dotacja celowa 

na realizację zadania -Budowa Ronda - Piłsudskiego, 

Sokołowska, Rypińska) 

Celowa        45 000,00 zł  

2 600 60013 6300 

Województwo Kujawsko-Pomorskie (dotacja celowa 

na realizację zadania -Budowa Obwodnicy miasta 

Golubia-Dobrzynia) 

Celowa   110 000,00 zł  

3 801 80195 2310 Gmina Golub-Dobrzyń Celowa        12 528,00 zł  

4 801 80195 2310 Powiat Golubsko-Dobrzyński   Celowa        12 000,00 zł  

5 921 92109 2480 Dom Kultury Podmiotowa      607 770,00 zł  

6 921 92109 2800 
Dom Kultury - dotacja celowa na realizację imprezy 

miejskiej: Pożegnanie lata 
Celowa        50 000,00 zł  

7 921 92109 6220 

Dom Kultury - dotacja celowa na realizację zadania 

pn. "Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją 

gazową dla budynku Domu Kultury" 

Celowa 14 600,00 zł 

8 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna Podmiotowa      622 848,00 zł  

Razem (I) x  1 474 746,00 zł  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Julianek” Podmiotowa      331 872,00 zł  

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wróbelek" Podmiotowa      199 123,00 zł  

3 801 80104 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Bajkowa Kraina" Podmiotowa      504 000,00 zł  

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Chatka Puchatka” Podmiotowa      237 051,00 zł  

5 801 80104 2540 Przedszkole "Przystań" Podmiotowa        47 420,00 zł  

6 801 80106 2540 
Firma Usługowa Emilia Szefler (Klub Dziecięcy 

„Kubuś Puchatek”) 
Podmiotowa        45 000,00 zł  

7 801 80106 2540 Żłobek Fundacja "Chatka Puchatka" Podmiotowa        75 000,00 zł  

8 921 92195 2820 Dla stowarzyszeń – na zadania z zakresu kultury Celowa        50 000,00 zł  

9 926 92695 2820 
Dla stowarzyszeń – na zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
Celowa      190 000,00 zł  

Razem (II) x  1 679 466,00 zł  

Razem (I+II) x  3 154 212,00 zł  

 

 

 

 
 
 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016, uwzględnia się zaplanowane w 2022 r. 
dofinansowanie w wysokości 528.000,00 zł dla zadania pn. „Budowa ulicy Sosnowej nr 110635C 
(0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-0+106,43 km)”, w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

  w dz.: 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, uwzględnia się dofinansowanie dla Szkoły 
Podstawowej Nr 1 i Zespołu Szkół Miejskich na realizację programu pn. „Laboratoria Przyszłości”, które 
przeznacza się na wydatki w 2022 r., w wysokości 122.493,00 zł; 

  w dz.: 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601, w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 
zadania pn. „Modernizacja stadionu OSiR” zaplanowane uprzednio dofinansowanie dla tego zadania w 
2022 r. zmniejsza się o 2.000.000,00 zł (część zaplanowanych wydatków i związane z nimi zaplanowane 
dofinansowanie przesuwa się z 2022 r. na lata kolejne); 

 

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 600 – Transport i łączność, rozdz. 60013, uwzględnia się zadanie pn. „Zagospodarowanie  
terenu przy ul. Zamkowej” z planowanymi wydatkami na jego realizację w wysokości 23.000,00 zł; 

  w dz.: 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016, uwzględnia się zadanie pn. „Budowa ulicy 
Sosnowej nr 110635C (0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-
0+106,43 km)” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w wysokości 960.000,00 zł oraz 
zadanie pn. „Przebudowa ulicy Konopnickiej” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w 
wysokości 4.000,28 zł; 

  w dz.: 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095, uwzględnia się zadanie pn. „Montaż paneli 
fotowoltaicznych na potrzeby Gminy Miasto-Golub-Dobrzyń” z planowanymi wydatkami na jego 
realizację w 2022 r. w wysokości 159.000,00 zł oraz zadanie pn. „Wymiana oświetlenia starego typu na 
oświetlenie energooszczędne typu LED w budynkach użyteczności publicznej” z planowanymi 
wydatkami na jego realizację w wysokości 7.995,00 zł (zaplanowane wydatki w zakresie opracowania 
dokumentacji – określenia zakresu oraz wyceny); 

  w dz.: 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, zwiększa się o kwotę 110.493,00 zł planowane 
wydatki na zakup materiałów w Szkole Podstawowej Nr 1 i Zespole Szkół Miejskich dotyczących 
realizacji programu pn. „Laboratoria Przyszłości” oraz dodatkowo uwzględnia się finansowane w ramach 
tego programu zadanie pn. „Poprawa infrastruktury w szkole” z zaplanowanymi wydatkami w wysokości 
12.000,00 zł (zadanie przewidziane do realizacji w Zespole Szkół Miejskich), dodatkowo w ramach par. 
6050, w odniesieniu do zadań pn. „Przebudowa kotłowni z budową instalacji gazowej dla Szkoły 
Podstawowej nr 1”  i „Budowa instalacji gazowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Brodnickiej” 
zmieniono podmiot, który realizować będzie powyższe zadania (będzie nim jednostka Urząd Miasta); 

  w dz.: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, uwzględnia się zadanie 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 1



pn. „Budowa PSZKO-u w Golubiu-Dobrzyniu” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w 
wysokości 40.000,00 zł; 

  w dz.: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, uwzględnia się dotację 
celową dla Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu w wysokości 14.600,00 zł na realizację zadania pn. 
„Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową dla budynku Domu Kultury”. 

  w dz.: 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601, w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania 
pn. „Modernizacja stadionu OSiR” zaplanowane uprzednio wydatki na realizację tego zadania w 2022 r. 
zmniejsza się o 3.705.501,00 zł (część zaplanowanych wydatków i związane z nimi zaplanowane 
dofinansowanie przesuwa się z 2022 r. na lata kolejne). 

 

III. Załącznik Nr 3 – zadania inwestycyjne 

W planie wydatków majątkowych dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 600 – Transport i łączność, rozdz. 60013, uwzględnia się zadanie pn. „Zagospodarowanie  
terenu przy ul. Zamkowej” z planowanymi wydatkami na jego realizację w wysokości 23.000,00 zł; 

  w dz.: 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016, uwzględnia się zadanie pn. „Budowa ulicy 
Sosnowej nr 110635C (0+000,00 km-0+438,23 km) oraz ulicy Kalinowej nr 110615C (0+000,00 km-
0+106,43 km)” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w wysokości 960.000,00 zł oraz 
zadanie pn. „Przebudowa ulicy Konopnickiej” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w 
wysokości 4.000,28 zł; 

  w dz.: 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70095, uwzględnia się zadanie pn. „Montaż paneli 
fotowoltaicznych na potrzeby Gminy Miasto-Golub-Dobrzyń” z planowanymi wydatkami na jego 
realizację w 2022 r. w wysokości 159.000,00 zł oraz zadanie pn. „Wymiana oświetlenia starego typu na 
oświetlenie energooszczędne typu LED w budynkach użyteczności publicznej” z planowanymi 
wydatkami na jego realizację w wysokości 7.995,00 zł (zaplanowane wydatki w zakresie opracowania 
dokumentacji – określenia zakresu oraz wyceny); 

  w dz.: 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101, uwzględnia się finansowane w ramach programu 
pn. „Laboratoria Przyszłości” zadanie pn. „Poprawa infrastruktury w szkole” z zaplanowanymi 
wydatkami w wysokości 12.000,00 zł (zadanie przewidziane do realizacji w Zespole Szkół Miejskich), 
dodatkowo w ramach par. 6050, w odniesieniu do zadań pn. „Przebudowa kotłowni z budową instalacji 
gazowej dla Szkoły Podstawowej nr 1”  i „Budowa instalacji gazowej dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy 
ul. Brodnickiej” zmieniono podmiot, który realizować będzie powyższe zadania (będzie nim jednostka 
Urząd Miasta); 

  w dz.: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, uwzględnia się zadanie 
pn. „Budowa PSZKO-u w Golubiu-Dobrzyniu” z planowanymi wydatkami na jego realizację w 2022 r. w 
wysokości 40.000,00 zł; 

  w dz.: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, uwzględnia się dotację 
celową dla Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu w wysokości 14.600,00 zł na realizację zadania pn. 
„Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową dla budynku Domu Kultury”; 

  w dz.: 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601, w związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania 
pn. „Modernizacja stadionu OSiR” zaplanowane uprzednio wydatki na realizację tego zadania w 2022 r. 
zmniejsza się o 3.705.501,00 zł (część zaplanowanych wydatków i związane z nimi zaplanowane 
dofinansowanie przesuwa się z 2022 r. na lata kolejne). 
 
IV. Załącznik Nr 4.1 – przychody budżetu miasta 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 2



W związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania pn. „Modernizacja stadionu OSiR”, zmniejszono 
zaplanowane uprzednio wydatki na realizację tego zadania w 2022 r. W związku z powyższym oraz po 
uwzględnieniu w budżecie kolejnych zadań (zgodnie z wskazaniami niniejszej uchwały), zmniejszyło się 
zapotrzebowanie na przewidziany uprzednio do uruchomienia w 2022 r. kredyt. Mając na uwadze 
powyższe zaplanowane uprzednio przychody budżetu w 2022 r. zmniejsza się o 1.365.983,00 zł. 

 
V. Załącznik Nr 4.2 – rozchody budżetu miasta 

W związku z uwzględnionym uprzednio, w ramach wieloletniej prognozy finansowej, założeniem 
dokonania w 2022 r. wcześniejszej spłaty posiadanego zadłużenia, którego spłata przypada na lata 
kolejne, dokonuje się przesunięcia zaplanowanych uprzednio rozchodów budżetu pomiędzy paragrafami 
992 i 965 w kwocie 499.000,00 zł. Dodatkowo, w związku z dokonaniem w 2021 r. wcześniejszej spłaty 
posiadanego zadłużenia, którego termin spłaty przypadał na 2022 r., w plan rozchodów budżetu , w części 
dotyczącej spłaty kredytów i pożyczek, zmniejsza się o kwotę 341.077,28 zł. 

 

VI. Załącznik Nr 5 – dotacje udzielane z budżetu miasta 

W planie dotacji dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, uwzględnia się dotację 
celową dla Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu w wysokości 14.600,00 zł na realizację zadania pn. 
„Budowa kotłowni gazowej wraz z instalacją gazową dla budynku Domu Kultury”; 

  dokonano aktualizacji nazw niepublicznych przedszkoli oraz punktów przedszkolnych w ramach 
dotacji zaplanowanych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (zgodnie z dostępnymi i 
przedkładanymi przez te podmioty dokumentami).  

 
 

Id: 25D3A827-ED5F-4CE8-A6C6-B391A76C7610. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



